

Årsredovisning
för
Bråta Fiber Ekonomisk förening
769625-5475

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för Bråta Fiber Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett eget kommunikationsnät tillhandahålla medlemmar nätkapacitet för bl.a. data- och telekommunikation.

Föreningen kan även, direkt eller indirekt, tillhandahålla medlemmarna trafik tjänster, exempelvis bredband och telefoni samt bedriva annan sammanhängande och förenlig verksamhet.

Medlemsinformation

Medlemsantalet i fiberföreningen uppgår till 129 medlemmar. Dessa har tillsammans betalat in en kapitalinsats på 2 682 900 kr. Antal anslutningar uppgår till 154 st.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Resultat efter finansiella poster	13	-74	-23	-28
Soliditet (%)	99,4	100,0	99,1	99,7
Nettoomsättning	448	425	437	466

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-185 146
årets vinst	13 039
	-172 107
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-172 107
	-172 107

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		448 291	424 970
Övriga rörelseintäkter		12 800	12 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		461 091	437 770
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-323 100	-342 712
Övriga externa kostnader		-37 848	-84 144
Personalkostnader		-5 000	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-84 446	-80 122
Summa rörelsekostnader		-450 394	-511 978
Rörelseresultat		10 697	-74 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 342	0
Summa finansiella poster		2 342	0
Resultat efter finansiella poster		13 039	-74 208
Resultat före skatt		13 039	-74 208
Årets resultat		13 039	-74 208

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 857 803	1 922 931
Summa materiella anläggningstillgångar		1 857 803	1 922 931

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 580	2 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 580	2 560
Summa anläggningstillgångar		1 860 383	1 925 491

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		15 834	1 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 440
Summa kortfristiga fordringar		15 834	12 533

Kassa och bank

Kassa och bank		649 230	540 730
Summa kassa och bank		649 230	540 730
Summa omsättningstillgångar		665 064	553 263

SUMMA TILLGÅNGAR **2 525 447** **2 478 754**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		2 682 900	2 663 900
Summa bundet eget kapital		2 682 900	2 663 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-185 146	-110 938
Årets resultat		13 039	-74 208
Summa fritt eget kapital		-172 107	-185 146
Summa eget kapital		2 510 793	2 478 754
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 586	0
Övriga skulder		5 568	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		14 654	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 525 447	2 478 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 30 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 473 252	2 471 756
Inköp	19 318	8 900
Försäljningar/utrangeringar		-7 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 492 570	2 473 252
Ingående avskrivningar	-550 322	-470 200
Årets avskrivningar	-84 446	-80 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-634 768	-550 322
Utgående redovisat värde	1 857 802	1 922 930

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 560	2 540
Inköp	20	20
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 580	2 560
Utgående redovisat värde	2 580	2 560

Not 4 Förändringar i eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 663 900	-110 939	-74 208	2 478 753
Ökning av insatskapital	19 000			19 000
Disposition av föregående års resultat:		-74 208	74 208	0
Årets resultat			13 039	13 039
Belopp vid årets utgång	2 682 900	-185 147	13 039	2 510 792

Hova den 22 februari 2024



Bertil Svensson
Ordförande



Annika Kjellkvist



Håkan Tropp



Rebecka Nilsson



Per Govertzon



Jens Ivarhag



William Krijger